
nEvropská unie
Evropský sociální fond

** * ** l OperaČnÍ program Zaměstnanostru
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

číslo: RISML/00125/2019
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Název:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupen:
Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Město Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, 278 0l
00236977

CZOO236977

rosta města
Karel Kohl, David Kořínek

777 798 203, 777 798 225
Ka rel. ko hl@ mesto kralu py.cz, d avid.ko ri ne k@ mesto kralu py.cz

dále jen "Kupující"

a

2. Název: BSS Praha s.r.o.

se sídlem: V Holešovičkách 1451/20, 180 00 Praha 8
IČ: 28207611

DIČ: CZ28207611

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupen: Petr Silovský

Kontaktní osoba: Petr Silovský
Telefon:

E-mail:

Prodávající JE plátcem DPH.
dále jen "Prodávající"

(Kupující a Prodávající společně též jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

tento Dodatek ke kupní smlouvě (dále jen ,,Dodatek")
podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,Občanský zákoník")

1. Smluvní strany se v souvislosti svícepracemi, které jsou v příloze č. 1. tohoto Dodatku Smlouvy
jednotlivě specífikovány a naceněny, dohodly na změně konečné ceny díla, která je uvedena v čl. Ill.
odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Vícepráce bez DPH

21%DPH

Vícepráce celkem s DPH

227.650,00 Kč

47.806,50 Kč

275.456,50 Kč

strana 1 (celkem 2)



E Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Původní částka díla dle Smlouvy:

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena s DPH

3.948.800,00 Kč

829.248,00 Kč

4.778.048,00 Kč

Nová částka vyplývající z víceprací:

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena s DPH

4.176.450,00 Kč

877.054,50 Kč

5.053.504,50 Kč

2. Předmětné vícepráce spočívají v následujícím:

a) instalační vícepráce nutné k provedení díla: zámečnické práce, chemické kotvy, elektromateriál,

doprava, apod.

b) integrační vícepráce nad rámec uzavřené Smlouvy.

3. Výše uvedené změny Smlouvy jsou schváleny radou města, usnesením č.:20/7/4/7 ze dne
06.04.2020.

4. Změna Smlouvy popsaná tímto Dodatkem je provedena v souladu s ustanovením § 222 odst. 4
zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpísů.
Další ujednání Smlouvy zůstávají nezměněné.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností origínálu, jeden stejnopis obdrží Kupující a
jeden stejnopis Prodávající.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomí, ze tento Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 sb., o regístru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění Kupující.
Zveřejnění tohoto Dodatku v regístru smluv je podmínkou účínností tohoto Dodatku. Dodatek
nabývá účínnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou jeií níže uvedené přílohy:
Seznam instalačních a integračních víceprací

5.

6.

7.

8.

V Kralupech nad Vltavou, dne j3, 05, l0l0 V Praze, dne 27.4.2020

Ing. Marek Czec

strana 2 (celkem 2)

za Prodávajícíh?
Petr Silovský
BSS Praha s,r.o.



Pi-ojekt:
Optimalizace procesů ve veřejné správě a profesionalizace veřejné správy - Kralupy nad Vltavou
č.projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17 080/0009991

Seznam instalačních a integračních víceprací nad rámec rozpočtu projektu dle kupní
smlouvy č.: RISML/00125/2019

Rozsah kalkulovaných nákladů zahrnutých v projektu na jedno instalační místo
Obhlídka místa instalace, návrh ínstalačního bodu-1 den
Koordinace projektu, přípravná fáze, mat., dokumentace-1 den
Vlastní instalace IŮD v dané lokalitě-1 den

Ila

Reálný stav jednotlivých instalací - nepředpokládané náklady

1) Dolany-(ínstalacenastěnu)

Zámečnické práce + mat. - 2 600,-
Chemické kotvy - 3 500,-
Elektro mat.-1600,-
Doprava, instalační více práce-1000,-

Ill

CELKEM:8 700 Kč

1 výjezd - instalace nosné části IUD (důvod vytvrdnutí chemie)
2 výjezd-Zdůvodušpatnéhozdiva,použitovětšímnožstvíchemieahlubšíkotvenínazávitové

t/Če.

SW integrace s webovým redakčním systémem GCM (Galileo content manager) pro automatícké
vyčítání dokumentů do modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostředníctvím redakčního
systému IÚD
Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživem projektu

íi
Il

lí
Il

Il
íii

::'l
Ill

Il

CELKEM:7 800 Kč

2) Dřínov - (irístalace na stěnu)

Zámečnické práce + mat. + i.iprava nosné konzole z důvodu atypického zateplení - 3 800,-
Chemícké kotvy - 4 200,-
Elektro mat.-1100,-
Doprava, instalační více práce-1500,-

CELKEM: 10 600 Kč

1 výjezd-instalacenosnéčástilUD(důvodvytvrdnutíchemie)Natétoadresebylvelkýproblém
ohledně zateplení, kdy tloušťka zateplení dosahovala cca. 80 cm. Z tohoto clůvodu byla na této
instalaci velká spotřeba instalačního materíálu. Závítové tyče + dístanční převleky na závitové tyče
+ distanční podložky + aplikační trubičky na chemii + 5x tuba chemie + velká časová náročnost.
Jednalo se o nejkomplikovanější ínstalaci. l

l



2 výjezd - protažení kabeláže a kompletníinstalace IUD

SW integrace s webovým redakčním systémem GCM (Galileo content manager) pro automatické
vyčítání dokumentů do modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního
systému IÚD
Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu

CELKEM:7 800 Kč

3) Vojkovice - (volně stojící IUD)

Nedokončená stavební připravenost - marný výjezd 1500,-
Zámečnické práce + mat. - úprava šasi2 600,-
Chemické kotvy - 2 500,-
Elektro mat.-1500,-
Doprava, instalační více práce - 2 500,-

* CELKEM: 10 600 Kč

výjezd - C:ekalo se na vybetonování patek. Bylo zjištěno ze není provedena žádná příprava
z důvodu špatného počasí.

2 výjezd - byl z důvodu kontroly betonových patek (správnost osazení, technologická stav betonu k
instalaci, návrh kotevní chemie). Nutná úprava kabeláže v kanceláři a osazení konektory. Nutná
úprava šasi IUD z důvodu odlišného vyvedení kabeláže z budovy.

1

SW integrace s webovým redakčním systémem GCM (Galileo content manager) pro automatické
vyčítání dokumentů do modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního
systému IÚD
Pro zjednodušenou okamžitou admínistraci dokumentů - urychlení oživení projektu

CELKEM:7 800 Kč

4) Chvatěruby - (ínstalace na stěnu)

Elektro mat.-1500,-
Zámečnické práce + mat. (atypické zateplení) - 2 800,-
Chemické kotvy - 4 000,-
Doprava, instalační více práce-1000,-

CELKEM:9 300 Kč

1 výjezd-instalace nosné části IUD (důvod zateplení budovy, distanční mezera mezi zdivem budovy
a zateplením, vytvrdnutí velkého množství chemíe kotev)
výjezd - kompletní úprava kabeláže v kanceláři a osazení konektory propojení. Z důvodu zateplení
budovy, IUD instalována na distanční uchycení. Větší spotřeba instalačního materiálu.

3 výjezd - při primární instalaci nezajištěna datová konektivita

2

SW integrace s webovým redakčním systémem VISMO online pro automatícké vyčítání dokumentů do
modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního systému IÚD
Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu

CELKEM: 7 800 Kč

l
l

l
l



li

5) Kozomín - (instalace na stěnu)

Zámečnické práce + mat. - 2 900,-
Elektro mat.-1200,-
Chemické kotvy - 2 800,-
Doprava, instalační více práce-1500,-

CELKEM:8 400 Kč

1

2

výjezd-instalace nosné části IUD (důvod vytvrdnutí chemie)
výjezd - byla provedena demontáž stávající úřední desky. Kabeláž upravena a osazena konektory
+ propojení a oživení. Z důvodu nekvalitního zdiva, bylo nutné IUD desku zakotvit hlouběji do
stěny na závitové tyče a distanční podložky. Z tohoto důvodu použito větší množství instalačního
materiálu.

SW integrace s webovým redakčním systémem GCM (Galileo content manager) pro automatické
vyčítání dokumentů do modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního
systému IÚD *

Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu.

CELKEM: 7 800 Kč

6) Ledčice - (instalace na stěnu)

Zámečnické práce + mat. - 3 400,-
Chemické kotvy - 2 800,-
Elektro mat. - 900,-
Doprava, instalační více práce-1500,-

l

Il

ji

1

2

CELKEM:8 600 Kč

výjezd - instalace nosné části IUD (důvod vytvrdnutí chemie) z důvodu nerovnosti stěny, nutno
instalovat na distanční tyče.
výjezd - úprava kabeláže a osazení kabeláže konektory

Il

l

ij

l

SW integrace s webovým redakčním systémem iMunis pro automatické vyčítání dokumentů do
modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního systému IÚD.
Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu.

í
Il

CELKEM:9 800 Kč

7) Nová Ves - (instalace na stěnu)

Zámečnické práce + mat. 4 800,-
Chemické kotvy - 4 700,-
Elektro mat.-1800,-
Doprava, instalační více práce-1500,-

CELKEM: 12 800 Kč

1 výjezd - instalace nosné části IUD (důvod vytvrdnutí chemie), byla provedena demontáž stávající
úřední desky + provedena úprava kabeláže a osazení konektory. Vzhledem k tomu ze tloušťka
zateplení na této budově byla cca. 60 cm, bylo při této instalaci použito velké množství

ij

í
í

í

l

I

l

l
i



instalačního materíálu. Jednalo se o závitové tyče, distanční převleky na závitové tyče * kontra
podložky na vycentrování IUD. Jednalo se o složitou instalaci.

SW integrace s webovým redakčním systémem iMunis pro automatické vyčítání dokumentů do
modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního systému IÚD.
Pro zjednodušenou okarnžitou administraci dokumen'h:í - urychlení oživení projektu.

CELKEM:9 800 Kč

8) Postřižín - (instalace na plot)

Zámečnické práce + mat. - 3 800,-
Elektro mat. - 2 400,-

Doprava, instalační více práce-1500,-
CELKEM:7 700 Kč

1 výjezd - byla provedena demontáž původní úředn,í desky a informačních tabulek, tabulky
nainstalované na jiné místo + donatažení kabelá:e a její úprava. Kompletní instalace IUD.

SW integrace s webovým redakčním systémem GCM (Galileo content manager) pro automatické
vyčítání dokumentů do modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního
systému IÚD.
Pro zjednodušenou okarnžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu.

CELKEM:7 800 Kč

9) Olovnice - (instalace na stěnu)

Zámečnické práce + zajištění mat. - 2 900,-
Elektro mat. - 900,-
Chemické kotvy 2 800,-
Doprava, instalační více práce-1000,-

CELKEM: 7 600 Kč

1 vý3ezd-instalacenosnéčástilUD(důvodvytvrdnutíchemie)Kabelážvyvedenaúplněnajinémísto,
než se má instalovat IUD. Vzhledem k tomu ze budova má nekvalitní zdivo, bylo nutné IUD kotvit
na vice bodů a hlouběji. Kotveno na závitové tyče s distančním převlekem z důvodu nerovnosti
stěny. Větší spotřeba chemie.

SW integrace s webovým redakčním systémem GCM (Galileo content manager) pro automatické
vyčítání dokumentů do modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního
systému IÚD.
Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu.

CELKEM: 7 800 Kč



10) Úžice - (volně stojící IUD)

Zámečnické práce + mat. (úprava šasi) - 2 600,
Chemícké kotvy - 2 500,-
Elektro mat.-1200,-
Doprava, instalační více práce-1000,-

CELKEM: 7 300 Kč

1 výjezd - správnost osazení, technologická stav betonu k instalaci, návrh kotevní chemie.Úprava
kabeláže v budově a osazení konektory

SW integrace s webovým redakčním systémem GCM (Galileo content manager) pro automatické
vyčítání dokumentů do modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního
systému IÚD.
Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu

a
CELKEM: 7 800 Kč

11) Veltrusy - (instalace na stěnu)

Nedokončená stavební připravenost (marný výjezd)-1500,-
Technici na cestě - 2 500,-
Atypický obklad-1800,-
Chemické kotvy - 2 100,-
Zámečnické práce + mat. - 2 400,-

CELKEM: 10 300 Kč

1

2

vý3ezd - instalaci nebylo možné realizovat (kabeláž nebyla připravena na místě potřebném
k instalaci) V případě instalace nosné části, by již nebylo možné kabeláž natrasovat.
výjezd - instalace nosné části IUD (důvod vytvrdnutí chemie) Stěna obložena nepravidelným
obkladem, nutno vrtat korunkou a uchytit na distanční podložky z důvodu nerovnosti stěny.

SW integrace s webovým redakčmm systémem Alis pro automatické vyčítání dokumentů do modulu
IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního systému IÚD.
Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu.

CELKEM:7 800 Kč

12) Hostín u Vojkovic - (ínstalace na stěnu)

Elektro mat. - 2 400,-
Zámečnické práce + mat.-1800,-
Chemické kotvy - 2 800,-
Doprava, instalační více práce-1500,-

CELKEM:8 500 Kč

1

2

výjezd-instalace nosné části IUD (důvod vytvrdnutí chemie)
výjezd - nebyl připraven průraz zdi a ani kabeláž nebyla připravená. Ve spolupráci s údržbářem
z místního úřadu byl průraz proveden a kabeláž natažena. Trasování UTP kabelu a kabelu 3x 1,5
230V. Kabeláž osazena konektory a zapojena.



SW integrace s webovým redakčním systémem edeska.cz pro automatické vyčítání dokumentů do
modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostřednictvím redakčního systému IÚD.
Pro zjednodušenou okamžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu.

CELKEM: 7 800 Kč

13) Zlončice - (instalace na stěnu)

Další výjezd (nefunkčníinternet)-1500,-
Technik na cestě - 1 250,-
Zámečnické práce + mat. - 2 900,-
Chemické kotvy - 3 500,-
Elektro mat.-1200,-
Doprava, instalační více práce-1500,-

CELKEM: 11 850 Kč

výjezd - z důvodu zateplení a nekvalitního zdiva použito větší množství instalačního materiálu.
IUD bylo nutné kotvit hlouběji do stěny na závitové tyče a distanční převleky z důvodu nerovnosti
stěny. Dále byl na této adrese problém s internetovým připojením. Z tohoto důvodu byla instalace
časově náročnější.

2 výjezd-zapomocilokálníholTtechnikabylnakonecinternetovýprostupzprovozněn.Znovu
otevřenílUD nastavení a zprovoznění IUD.

1

SW integrace s webovým redakčním systémem GCM (Galileo content manager) pro automatické
vyčítání dokumentů do modulu IÚD s možností kontroly dokumentů prostředníctvím redakčního
systému IÚD.
Pro zjednodušenou okarnžitou administraci dokumentů - urychlení oživení projektu.

CELKEM:7 800 Kč



Sumarizace víceprací

i

1Místo instalace Instalačních vícepráce IntegračnÍ vÍcepráce

Obec Dolany 8 700 Kč 7 800 Kč

Obec Dřínov 10 600 Kč 7 800 Kč

Obec Hostín u Vojkovic 10 600 Kč 7 800 Kč

Obec Chvatěruby 9 300 Kč 7 800 Kč

Obec Kozomín 8 400 Kč 7 800 Kč

Obec Ledčice 8 600 Kč 9 800 Kč

Obec Nová Ves 12 800 Kč 9 800 Kč

Obec Postřižín 7 700 Kč - 7 800 Kč

Obec Olovnice 7 600 Kč 7 800 Kč

Obec Úžice 7 300 Kč 7 800 Kč

Město Veltrusy 10 300 Kč 7 800 Kč

Obec Vojkovice 8 500 Kč 7 800 Kč

Obec Zlončice 11 850 Kč 7 800 Kč

Celkem za instalace Celkem za programátorské práce

122 250 Kč 105 400 Kč

Celkem za vícepráce nad rámec rozpočtu projektu dle kupní smlouvy

227 650 Kč



W r

Technologícké shrnutí

Kontaktný e-mail URL webového ÚD
TVP

webového

portálu/ÚD

Dodavatel

15/webovéh

o portálu

ÍDolany GCM

(Galileo
Content

Manager)

Galileo

Corporation
s.r.o.

Dřínov

GCM

(Galileo
Content

Manager)

Galileo

Corporation
s.r.o.

Hostín
o

GCM

(Galileo
Content

Manager)

Galileo

Corporation
s.r.o.

Chvatěrub

y

ViSm0

Online/Měst
a a obce

online

WEBHOUSE,

s.r.o.

Kozomín

GCM

(Galileo
Content

Manager)

Galileo

Corporation
s.r.o.

Ledčice iMunis
Triada, spol.

s r. o

Nová Ves iMunis
Tríada, spol.

s r. o

Postřízín r

GCM

(Galileo
Content

Manager)

Galileo

Corporation
s.r.o.

Olovníce

GCM

(Galileo
Content

Manager)

Galileo

Corporation
s.r.o.

Úžice

GCM

(Galileo
Content

Manager)

Galileo

Corporation
s.r.o.

Veltrusy Alis
ALIS spol. s

r.o.

Vojkovice edeska.cz
NETsecurity

s.r.o.

Zlončice

GCM

(Galileo
Content

Manager)

Galileo

Corporation
s.r.o.



l


